לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטים ר' כרמל, כ' מוסקוש' רנר) בעפ"א 18544-09-18 מיום 8.4.2019 בגדרו התקבל ערעורה של המשיבה על החלטתו של בית משפט השלום בירושלים (השופטת ח' טוקר) במ"י 70872-01-18 מיום 22.7.2018, אשר קיבל את בקשת המבקשים לפי סעיף 38 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ופסק כי ישולם להם פיצוי בגין מעצרים.

2. כעולה מהבקשה ומנספחיה, ביום 30.1.2018 בסביבות השעה 10:00 בבוקר נעצרו המבקשים בחשד

עמוד 1

להחזקת מכשירי פריצה והחזקת נשק החשוד כגנוב.

המבקשים נצפו במהלך סיור שגרתי כשהם נוסעים ברכבו של המבקש 1 ברחוב עמק רפאים בירושלים.

9. מכאן בקשת רשות הערעור שלפניי, במסגרתה נטען כי די בקביעתו של השופט א' גורדוןלפיה לא היה יסוד למעצרם של המבקשים, כדי למלא את התנאי הנדרש בסעיף 38 לחוק המעצרים ולהצדיק את תשלום הפיצוי. עודנטען, כיהמבחןהרלוונטיהואמבחןקיומןשלראיותהמבססותיסודלהאשמה, בדומהלמבחןהקבועבסעיף 80 לחוקהעונשין, התשל"ז-1977, וזאתבשל "הקרבההרעיוניתביניהם".

המבקשים מוסיפים וטוענים, כי בקביעתו לפיה היה יסוד למעצר התערב בית המשפט המחוזי בממצאי עובדה שנקבעו בהחלטתו של השופט א' גורדון, על אף שמדובר בהחלטה חלוטה שהמשיבה לא ערערה עליה.